UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ TƯ PHÁP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STP-PBGDPL

V/v hiệp y, thống nhất số liệu

các chỉ tiêu, tiêu chí đạt chuẩn

nông thôn mới của xã Tắc Vân

và xã Lý Văn Lâm.

 Cà Mau, ngày        tháng 01 năm 2021

Kính gởi: UBND thành phố Cà Mau.

Sở Tư pháp nhận Công văn số 66/UBND-KT ngày 14/01/2021 của Ủy

ban nhân dân thành phố Cà Mau về việc hiệp y, thống nhất số liệu các chỉ tiêu,

tiêu chí đạt chuẩn nông thôn mới của xã Tắc Vân và xã Lý Văn Lâm. Vấn đề

này, Sở Tư pháp có ý kiến như sau:

Theo chức năng, nhiệm vụ được phân công, Sở Tư pháp tỉnh Cà Mau phụ

trách tiêu chí 18.5 (Quyết định số 705/QĐ-UBND ngày 13/4/2017 của UBND

tỉnh Cà Mau về việc ban hành Bộ tiêu chí về xã đạt chuẩn nông thôn mới trên

địa bàn tỉnh Cà Mau giai đoạn 2017-2020). Qua đối chiếu với kết quả thẩm tra

thực tế của UBND thành phố Cà Mau tại xã Tắc Vân và xã Lý Văn Lâm, Sở Tư

pháp thống nhất về kết quả thực hiện duy trì, giữ vững 19 tiêu chí xã đạt chuẩn

nông thôn mới xã Tắc Vân và xã Lý Văn Lâm.

Sở Tư pháp gửi UBND thành phố Cà Mau biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Cà Mau;

- Ban Giám đốc Sở;

- Chánh VP Sở;

- Lưu: VT, PB. (T)

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hoàng Lộc

		2021-01-21T16:16:09+0700
	Việt Nam
	Trần Hoàng Lộc<locth.tuphap@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-21T16:46:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotuphap@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-21T16:46:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotuphap@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!